Sed o admirandum viſionis huius ſpectaculum. O gemebundum certamen ocu-
lorum, o stupendos radios viſionis. O ſacratiſſima lumina matris & filij. Ad quorū
mutuū respectū non numeriō ſolis radius in tenebras est conuersus. Eia quam pro-
fundē infixus eſt radius huius viſionis in corde tuo, o mater sancta, quo mundi Do-
minus te iam moriens intueri dignatus eſt. Ecce iam reddidit tibi amoris ſagittam
quam à te miſſam accepereat. Ipſe namq; per Salomonem dixerat de te. Vulnerasti cor
meum ſoror mea ſpousa, in vno oculorum tuorū, & in vno crine collitui. Tu autem nunc
dicere potes: Vulnerasti cor meum fili mi viſione qua me in cruce rifepeſisti & col-
loquio, quod quidem iam moriens mecum habuisti.

Pro hoc autem profundo & immenso tui doloris vulnere, & pro flagrantissimo
ſalutis ac redēptionis noſtræ ardore tuo', quo non modo exarſisti vna cum filio
humanæ redēptionis officium exequi, verum etiam quo ultra omnes vires tuas
tamq; eſt fidelissimè ei vſq; in finem congerata, benedico, laudo, & ſuperalto te milli-

efig;

Hebr. 4.

Iean. 19.

Gant. 4.

esq; saluto. Ave clementissima medicina, restauratio & subsidium omnium misericordum, Amen.

Pro adoptionis gratia, protectione & auxilio Deiparae virginis Mariae, toto vita decursu & mortis articulo, Precatio XVII.

O Beata fiducia, ô tutum refugium: Mater Dei effecta est mater nostra: Mater es qui solus salvat, solus damnat: Mater inquam eius, in quo sole speramus & quem solum timemus, nunc testamento irrefragabili & sempiterno, misericordis & orphanis nobis in matrem est speciali dilectione delegata. Loquar ergo ad te matrem meam clementissimam, ad Dominum meam dulcissimam, cum sim puluis & cinis: Ob benedicta Christifera virgo, omni laude dignissima: Domina angelorum, laus & gloria Sanctorum, pulchra ad intuendum, amabilis ad contemplandum, delectabilis ad amandum ut ille ad audiendum, porta, vita, ianua salutis, via reconciliatis, aditus recuperationis: cuius gratiam totis ambio & expeto praecordijs: cuius vita & moribus conformari totis admittit & propono viribus: quam etiam intimis cordis mei desiderijs laudare, diligere, omnijs studio & obsequio honorare cupio: ad quam, vnicam miserorum spem, nunc plenus fiducia confugio, quam in matrem, aduocatam & patronam prae cunctis eligo & praeopto: cui ea propter me ipsum & omnes meas necessitates offero & commando, nihil de tua pietate & amore haesitans, quando & teipsam totam nunc pro me in sacrificium immolasti & obtulisti. Etiamsi sanguinem pro me foris non fuderis, intus nihilominus eum feruissimo amori atque doloris igne decoxisti ac absumpisti, eiusque loco profusas obtulisti lachrymas, & contriti cor dis afflictusque spiritus gemituosos ac amarissimos singultus, instar suauissimi sumi accensi thuris, in celum direxisti. Quando etiam pia felicitudine & paterna prouidentia Iesu morientis filij tui, in peculiarissimam sis mihi matrem ali signata. Noli ergo pia mater spernere me, ne eum spernere videaris, qui elegit purissimam, creavit, decorauit, fecundauit, & exaltauit te, qui nunc misericorditer tibi commendauit me. Illa sua morte meruit ut essem frater tuus: Ergo non dedigneris quin & ego sim filius tuus. Eius me amore suscipe, qui mei amore nudus & dilaceratus peperdim ante te. Si autem propter iniuratum meum maculas, ac viri sordidatam, fecerit animam meam ab ieiis & contemnis me: recordare inexhausta pietatis & dilectionis tue, & deprecare dilectum filium tuum pro me, ut illa sanctissimi crucis flumina, que in cruce de corporis sui vulneribus adeo profuse prostinxerunt, offerat D^o Patri in expiationem omnium sordium meorum, quibus vello modo tuis castissimis oculis displico & abominabilis existo: ab eodem quoque dulci nato tuo tantam queso piissima mater impetra mihi gratiarum abundantiam, qua præfulgens & amictus, tuo virgineo conspectui dignus inueniar a te in filium adoptari, in amatorum tui castissimum acceptari, in veneratorem deuotissimum assumi, a te indefinenter custodiri, regi, ad omnem virtutem & omne Dei beneficium dirigi: ab omni malo liberari ac præseruari, in omni bono corroborari & perfici, in horribili mortis hora iucundissima tua præsentia consolari, ab omni hostili terrore & impugnatione defensari, gloriofissimis tuis precibus Deo reconciliari, tuis sacratissimis meritis decorari, & in æternæ vitæ paradisum te mediante perducere, Amen.